
BASINA VE KAMUOYUNUN DİKKATİNE 

BUGÜN MADEN EMEKÇİLERİNİN VE HEPİMİZİN KARA GÜNÜDÜR 

Ruhsat hukuku Türkiye Kömür İşletmelerine (TKİ) ait olan Soma Kömür İşletmeleri A.Ş. tarafından 
işletilen Manisa İli Soma İlçesi Eynez mevkiinde bulunan yeraltı kömür ocağında, 13 Mayıs 2014 Salı 
günü saat 15:00 civarında meydana gelen ocak yangını sonucu açığa çıkan karbon monoksit gazıyla 
zehirlenen, aralarında maden mühendisi meslektaşlarımızın da bulunduğu yüzlerce maden emekçisi 
yaşamını yitirmiştir. Nasıl gerçekleştiği henüz bilinmemekle birlikte, böyle bir facianın bu havzada 
yaşanabileceği gerek Maden Mühendisleri Odası’nca ve gerekse Birliğimiz tarafından daha önce 
kamuoyuyla paylaşılmıştır. Yine havzada yaşanan iş kazalarıyla ilgili Meclis’e verilen araştırma 
önergesi geçtiğimiz ay AKP milletvekillerinin oylarıyla reddedilmiştir. 

80’li yılların başından itibaren uygulamaya konulan özelleştirme, taşeronlaşma, rodövans vb 
neoliberal politikalar ve uygulamaları; kamu madenciliğini küçültmüş, kamu kurum ve kuruluşlarında 
uzun yıllar sonucu elde edilmiş olan madencilik bilgi ve deneyim birikimini dağıtmıştır. Yoğun birikim 
ve deneyime sahip olan kurum ve kuruluşlar yerine üretimin, teknik ve alt yapı olarak yetersiz, 
deneyim ve uzmanlaşmanın olmadığı kişi ve şirketlere bırakılması, buna ek olarak kamusal denetimin 
de yeterli ve etkin bir biçimde yapılamaması, iş cinayetlerinin ve ölümlerin misli olarak artmasına 
neden olmuştur. Yaşadığımız son olay bunu bize bir kez daha göstermiştir. Facia sonrası kurtarma 
operasyonunda ciddi bir organizasyon bozukluğu yaşanmış ve devlet sınıfta kalmıştır. 

Karadon, Kozlu, Elbistan ve son olarak Soma’da madende yaşanan iş cinayetleri, emekçilerin 
yaşamının piyasanın insafına bırakıldığının açık bir göstergesidir. 

AKP Hükümeti, bugünlerde Meclis’e sunacağı taşeron ve istihdam yasasıyla emeği daha da 
köleleştirmeye çalışmaktadır. Buradan bir kez daha uyarıyoruz.  

İş cinayetlerini artıracak bu uygulamadan bir an önce vazgeçilmeli ve yasa Meclis’e getirilmemelidir. 

Özelleştirmeler durdurulmalı, taşeronlaşma uygulamalarına son verilmelidir. 

Bu faciada yaşamını yitiren tüm maden emekçilerini saygıyla anıyoruz. 
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